
f

=

..,O.
agentura bezpečnost' práce a poZárnt och any
služby v oblasti BOZP a PO, školení, revize ' á$i» bé '"

É.T "" ' ' ' " "

DODATEK C. 1 SMLOUVY
o zajištění oblastí bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany

podle §1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znční

O'

uzavrene mezi:

Objednavatelem:
- Stodská nemocnice, a.s. -
Stod, Hradecká 600, PSČ 33301
IČO: 26361086
DIČ: CZ26361086
B 1072 vedená 1( rejstřikorého sondu r Plzni
zastoupená: MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D., předsedou a
Ing. Pavlem Cibulkou, místopředsedou představenstva

r " r W r l.

a

Poskytovatelem:
ABEPO, s.r.o.
Plzeň, Částkova 818/76, PSČ 326 00
IČO: 29122201
DIČ: CZ29122201
C 26686 ředěná 1( ř"ej"s'tř'íkového soudu v Plzni
zastoupená: Ing. Jiřím Hánou, Ph.D., jednatelem

I.
Smluvní strany se s ohledem na požadavek klienta k navýšeni poČtu návštěv dnešního dne dohodly na úpravě
znění Článku lV. původní smlouvy o zajištěni oblastí bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany
účinné od 1.12.2018, Tento článek lV. původní smlouvy nově zní:

lV.

Smluvní cena Obě strany, které smlouvu uzavÍrajÍ, se dohodly na smluvní ceně za služby, které jsou předmětem této
smlouvy,

v oblasti BOZP ve výši 6530,- KČ měsíčně

voblasti PO ve výši 6000,- KČ měsíčně

Celková částka ve výši 12530,- KČ měsíčně plus platná sazba DPH

Obě strany prohlašuji, že s touto cenou souhlasí.



ll.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá strana po jednom vyhotoveni.
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.
Strany prohlašuji, že souhlasíš tímto dodatkem a na důkaz toho připojují své podpisy oprávnění zástupci.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu šesti měsíců s účinnosti
od 1, ledna 2020.

Dne: ) ' ,,F l

za o je nava e e za poskytovatele


